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http://lists.isdeclub.nl/mailman/listinfo/des-leden

Organisatie
Start trainingen seizoen 2021-2022

De zomervakantie zit er bijna op en dat betekent dat we ook weer gaan trainen. Het trainingsschema staat in deze
DESSER.

De junioren (A) en senioren starten op maandag 16 augustus met de trainingen.

De jeugd (F t/m B) start op maandag 23 augustus met de trainingen. De peuters en de kangoeroes hebben de
eerste training op zaterdag 28 augustus.

De eerste oefenwedstrijden gaan beginnen vanaf 21-8. Mocht je nu al weten dat je afwezig bent meld je dan
alvast af via senioren@ckvdes.nl of jeugd@ckvdes.nl

Veel plezier komend seizoen!
Groetjes STC en JTC

Trainingsschema veld

Maandag DES KG DKC KG 4e KG Gras

17:30-18:30

18:00-18:30 Cl+Fl1+F2 El1+ D1 Bl

18:30-19:00 Cl+F1+F2 El1+ D1 Bl

19:00-19:30 3+5 Al + A2
19:30-20:00 3+5 Al + A2
20:00-20:30 1+2 6+7 Recreanten
20:30-21:00 1+2 6+7 Recreanten

21:00-21:30 1+2

21:30-22:00

Donderdag DES KG DKC KG Gras
17:30-18:30

18:00-18:30 Bl D1 + C1 (half veld) F1+F2+E1
18:30-19:00 Bl + Al +A2 D1 + C1 (half veld) F1+F2+E1

19:00-19:30 Al + A2

19:30-20:00 3+5

20:00-20:30 3+5 4+6+7

20:30-21:00 1+2 4+6+7

21:00-21:30 1+2

21:30-22:00 1+2
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Zaterdag Gras

Kangoeroes,

10:00 — 11:00 Peuters

Start competitie: afmelden jeugd

Ik hoop dat jullie allemaal een mooie zomer(vakantie) gehad hebben, en nu weer helemaal zin hebben om te gaan
korfballen. Ik heb jullie gemist!

Op zaterdag 4 september is er voor jullie (B1, C1, D1, E1, F1 & F2) een oefentoernooi in de ochtend.

Vanaf zaterdag 11 september start de competitie met dan elke zaterdag tot en met zaterdag 16 oktober (1¢
zaterdag van de herfstvakantie) wedstrijden voor jullie.

Het wedstrijdprogramma is nu nog een concept, maar volgt zo snel mogelijk, inclusief scheidsrechters en
chauffeurs.

Graag hoor ik het nu vast als je dit najaar een wedstrijd niet kunt spelen, zodat ik daar rekening mee kan houden.

Alvast bedankt en laten we er een mooi seizoen van maken,
Jeltje Goudriaan

Wedstrijdsecretariaat jeugd
(leugd@ckvdes.nl of na woensdag 015-2134338, niet na 21:30 bellen s.v.p.).

PS: Mochten er vragen zijn over de (oefen)wedstrijden, aarzel dan niet en mail ze!


mailto:jeugd@ckvdes.nl

Van de Communicatiecommissie

Afgelopen jaar is een vreemd jaar geweest, en we merken dat de regels voor het aanleveren van kopij een beetje
weggezakt zijn. Om alles soepel te laten verlopen, staan hieronder de regels voor het aanleveren van kopij.

Lever je kopij voor de Desser in:

e Via mail naar redactie@ckvdes.nl

e Uiterlijk zondag, voor 14:00

e In een Word-document of e-mail

o Met lettertype Arial, lettergrootte 10

e Met een transparante achtergrond (tenzij je expliciet een andere achtergrondkleur wilt)

¢ Bijlagen kun je als PDF aanleveren
Als je je daaraan houdt, kunnen we je kopij goed plaatsen. We plaatsen de stukken zoveel mogelijk met de
aangeleverde tekst en opmaak, en zorgen ervoor dat de afzender aangeduid is. Bijlagen worden bij de mail gezet,
maar niet op de site.

Houd er rekening mee dat de Desser ook op de site komt. Als je bijvoorbeeld je telefoonnummer / adres in de
Desser zet, is die daar terug te vinden. Wil je dat niet, stuur de kopij dan als bijlage in, die worden niet op de site
geplaatst.

Commissies kunnen zelf kopij aan de pers aanleveren, als dit vooraf afgestemd is met de
communicatiecommissie.

Voor de site hebben alle commissies hebben een account en instructies gekregen, waarmee ze kopij kunnen
aanleveren. Als we je gemist hebben, of je levert van buiten een commissie vaak kopij voor de site aan, stuur ons
dan een berichtje of spreek ons aan langs de lijn.

Losse kopij voor de site kun je ook aanleveren op communicatie@ckvdes.nl.

Namens de communicatiecommissie,
Gertjan
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Wedstrijdprogramma
Zaterdag 21 augustus

Team Tegen . Locatie Scheidsrechter  Chauffeurs Opmerking
1 Valto 1 U volgt volgt KG Sportpark de Zwet
2 Valto 2 U volgt volgt KG Sportpark de Zwet

Zaterdag 28 augustus

Tegen . . Locatie Scheidsrechter ~ Chauffeurs Opmerking

1 Antilopen 1 U 14:00 16:00 KG Buiningpark

2 Antilopen 2 U 12:30 14:30 KG Buiningpark

3 ¥ | kios (N) U 11:00 12:30 KG Previnaireweg

6 ozC T 14:30 15:45 KG Sportpark Biesland Volgt
Al Velocitas toernooi U 08:00 09:00 KG/G | Bloemerd

A2 Velocitas toernooi U 08:00 09:00 KG/G | Bloemerd

Zaterdag 4 september

Tegen . . Locatie Scheidsrechter  Chauffeurs Opmerking
1 Die Haghe 1 T 14:30 15:30 KG Sportpark Biesland David
2 Die Haghe 2 T 13:00 14:00 KG Sportpark Biesland Martin
3 Vrij
4 Weidevogels U 12:45 14:00 KG Merenveld
5 s Weidevogels U 11:15 12:30 KG Merenveld
6 Vrij
Al OZC Al U 13:45 15:00 KG De Enk
A2 Olympia (S) A2 U 11:45 13:00 KG Sportpark de Brug
B1 Excelsior toernooi T 08:30 09:00 KG/G | Sportpark Biesland Volgt
Ci Excelsior toernooi T 08:30 09:00 KG/G | Sportpark Biesland Volgt
D1 & Excelsior toernooi U 08:00 09:00 KG/G | Sportpark de Zwet Driessen, Stipdonk, v/d Harg LET OP: BIJ Valto!
E1l Excelsior toernooi U 08:00 09:00 KG/G | Bij Dijkvogels Sonneveldt, Steenweg LET OP: BIJ Dijkvogels!
F1 Excelsior toernooi T 08:30 09:00 KG/G | Sportpark Biesland Volgt
F2 Excelsior toernooi T 08:30 09:00 KG/G | Sportpark Biesland Volgt




Colofon

Website: www.ckvdes.nl

Veld: Biesland Bieslandsepad 10 2616 LL Delft 015-2140317

Zaal: de Hoornbloem Koningin Julianaplein 1 2635 HD Den Hoorn 015-2574138

Postadres: Postbus 6061 2600 JA Delft

E-mailadres gewijzigd? Mail naar ledenadministratie@ckvdes.nl

Kopij inleveren: vé6r zondag 14:00, via redactie@ckvdes.nl. Anonieme inzendingen worden niet geplaatst.

Wedstrijdsecretariaat

Na woensdag 20:00 geldt voor iedereen: Alleen afmelden als je onverwacht ziek geworden bent, en alleen per telefoon!
Senioren en Junioren: Uiterlijk woensdag voor 20.00 via senioren@ckvdes.nl of per telefoon bij Kirsten (06-38744642).
Aspiranten en pupillen: Uiterlijk woensdag voor 20:00 bij Jeltje Goudriaan, via jeugd@ckvdes.nl of per telefoon: 015-2134338.

Bestuur bestuur@ckvdes.nl
Voorzitter Arco Valkenburg voorzitter@ckvdes.nl
Penningmeester Rowan Meulenberg penningmeester@ckvdes.nl
Secretaris Kirsten van der Vaart secretaris@ckvdes.nl
Vertrouwenspersonen llse Poot en Sanne Ardesch vertrouwenspersoon@ckvdes.nl
Ledenadministratie Eduard Meulenberg ledenadministratie@ckvdes.nl
Ledenwerfcommissie Suzanne Béhmers ledenwerf@ckvdes.nl
Schoolkorfbal Rosalie Baarslag schoolkorfbal@ckvdes.nl
DES-Toernooi Maaike van Velzen organisatie@destoernooi.nl
Technische Zaken Sjoerd van Velzen atc@ckvdes.nl

Opleidingen Bram Loozen opleidingen@ckvdes.nl
Scheidsrechters Riemer Smid, Bram Loozen scheidsrechter@ckvdes.nl
Oefenwedstrijden Marieke van Eik & Marscha van Dort  oefenwedstrijden@ckvdes.nl
Senioren stc@ckvdes.nl

Voorzitter Yolanda Karper

DES len2 Coen Kunz

DES 3en4 Milou Horneman

DES5,6en7 Robbert van Bussel

DES A1, A2 en A3 Renske van Esveld

Jeugd jtc@ckvdes.nl

DESB&C Mark Vlaanderen & Simanca Deurloo

DES D, E, F en Kangoeroes Irene de Bruin & llse Poot

Communicatie communicatie@ckvdes.nl
Redactie EvertJan Berkel redactie@ckvdes.nl

Sociale Media Lara van der Reijken

Website Marijn de Schipper & Gertjan Nolten

Sponsoring Martin van de Voorde sponsoring@ckvdes.nl
Sponsorkleding Mirjam en Marcia kleding@ckvdes.nl
Activiteiten Wouter Loozen activiteiten@ckvdes.nl
Schutterstoernooi Simanca Deurloo schutterstoernooi@ckvdes.nl
Tennis Frits Tetenburg tennis@ckvdes.nl
Jeugdactiviteiten Lara van der Reijken jac@ckvdes.nl

Jeugdkamp Sjoerd van Velzen jeugdkamp@ckvdes.nl
Accommodatiebeheer Ella Knoeff accommodatiebeheer@ckvdes.nl
Barbezetting Wiebe Bode bar@ckvdes.nl
Materiaalbeheer Thijs Papenhuijzen materiaalbeheer@ckvdes.nl
Onderhoud Vacant

Schoonmaak Neeltje van den Ende

Stichting sportpark Biesland Erik Kraay

Kantine: beschikbaarheid en reserveren, mail naar reserveren@ckvdes.nl
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